
www.profix.com.pl  TJP60

 

 

 CORDLESS CIRCULAR SAW

 АККУМУЛЯТОРНАЯ ЦИРКУЛЯРНАЯ ПИЛА

PILARKA TARCZOWA AKUMULATOROWA

RU

2020-06-15



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 YTJP0101 Hexagon bolt
Śruba z łbem walcowym z 

gniazdem sześciokątnym

Болт с внутренним 

шестигранником под ключ

2 YTJP0102 Outside flange
Podkładka górna (zewnętrzna) 

tarczy
Наружный фланец диска

3
Saw blade 

Ø150×1,6×Ø16mm

Piła tarczowa 

Ø150×1,6×Ø16mm

Диск пильный 

Ø150×1,6×Ø16

4 Inner flange
Podkładka dolna (wewnętrzna) 

tarczy
Внутренний фланец  диска

5 Corss sunk screw M2.9×9
Śruba z łbem stożkowym z 

gniazdem krzyżowym
Винт с потайной головкой

6 Movable guard’s flange Kołnierz pokrywy ochronnej 
Фланец подвижной 

защиты 

7 Cross pan head screw Śruba z łbem grzybkowym
Винт с полукруглой 

головкой

8 Movable guard spanner Uchwyt pokrywy ochronnej Ручка подвижной защиты

9 Movable guard Pokrywa ochronna ruchoma Подвижная защита

10 Screw Śruba Винт

11 Flat washer Ø4 Podkładka płaska Ø4 Плоская шайба Ø4

12 Rubber buffer Amortyzator gumowy Резиновый буфер

13 Screw ST4.1×13 Śruba Винт

14 Pin Ø6×32 Sworzeń Штифт

15 Protection cover Osłona tarczy Защитный кожух

16 Nut M4 Nakrętka Гайка

17 Laser tip Laser Лазер 

18 Rubber ring Gumowy pierścień Резиновое кольцо

19 Laser head base Podstawa lasera Корпус лазера

20 Laser cover Pokrywa lasera Крышка лазера

21 Cross pan head screw Wkręt z łbem grzybkowym
Шуруп с полукруглой 

головкой

22 Outlet pipe ring Pierścień rury wylotowej Кольцо выпускной трубы

23 Adapter
Adapter do podłączenia 

odkurzacza

Адаптер для подключения 

пылесоса

24 Button Przycisk blokady Кнопка блокировки

25 Spring Sprężyna Пружина

26 Axle lock Blokada osi Блокировка оси

27 YTJP0127 Output spindle Wrzeciono Шпиндель

28 Bearing 6200 ZZ Łożysko kulkowe 6200 ZZ Шарикоподшипник 6200ZZ

29 Circlip Ø10 Pierścień osadczy Segera Стопорное кольцо

30 YTJP0130 Gear Koło zębate Колесо зубчатое

31 Oil bearing Ø8×Ø12×8 Łożysko ślizgowe (tuleja) Подшипник скольжения

32 Spring Sprężyna Пружина

33 Motor cover Pokrywa silnika Крышка двигателя

34 Spring washer Ø5 Podkładka sprężysta Ø5
Пружинная шайба (гровер) 

Ø5

35 Screw M5×10 Śruba M5×10 Винт M5×10

36 Left motor housing Lewa część obudowy silnika
Левая половина корпуса 

электродвигателя

37 Right motor housing Prawa część obudowy silnika
Правая половина корпуса 

электродвигателя

38 Motor gear Koło zębate silnika Шестерня двигателя

39 Cross pan head screw Wkręt z łbem grzybkowym
Шуруп с полукруглой 

головкой



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

40 Right handle Prawa część uchwytu Правая половина рукоятки

41 Contact chip Klemy Клемы

42 Contact stand Kostka kontaktowa Клемный блок

43 Left handle Lewa część uchwytu Левая половина рукоятки

44 Flat washer Ø6 Podkładka płaska Ø6 Плоская шайба Ø6

45 Knob Pokrętło blokujące Pучка фиксирующая

46 Laser switch button Przycisk włącznika laseru Кнопка включения лазера

47 YTJP0147 Laser circuit board Włącznik laserа z płytką Включатель лазера

48 Switch self-locking button Suwak blokady włącznika Блокировка включателя

49 Spring Sprężyna Пружина

50 YTJP0150 Switch Włacznik Включатель

51 YTJP0151 D.C. motor 895 18V
Silnik elektryczny prądu 

stałego

Электродвигатель 

постoянного тока

52 Cover Osłona silnika Крышка двигателя

53 Screw M5×15 Śruba M5×15 Винт M5×15

54 Depth scale Skala głębokości piłowania Шкала глубины пиления

55 Base plate Podstawa (stolik) Опорная плита

56 Screw M5×6 Śruba M5×6 Винт M5×6

57 Knob Śruba Винт

58 Spring Sprężyna Пружина

59 Paralle guide
Prowadnica cięcia 

równoległego
Боковой упор

60 Screw M6×20 Śruba M6×20 Винт M6×20

61 Cutting angled hinge Zawias kątowy Угловой шарнир

62 Knob Pokrętło blokujące Pучка фиксирующая

63 Battery pack assembly Akumulator Аккумуляторная батарея

64 Сharger base Podstawa ładująca Зарядная база

65 Сharger 3-5h Ładowarka Зарядное устройство

66 Inductor Cewka indukcyjna Катушка индуктивности


